
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 17 мая 2023 г. № 10-у г. Краснотурьинск

«О зачислении на дополнительную предпрофессиональную программу 
в области искусств «Живопись» на 2023-2024 учебный год»

На основании заявления родителей и в соответствии с Положением «Правила приема и 
порядок отбора детей в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам 
в области искусств «Живопись», «Декоративно-прикладное творчество», «Дизайн» в МБУДО 
«Краснотурьинская ДХШ», утвержденного приказом № 45-о от 19.05.2022 г., Протокола №1 от 
16.05.2023 г. заседания комиссии по индивидуальному отбору детей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на дополнительную предпрофессиональную программу в области 
искусств «Живопись» со сроком обучения 8 лет следующих учащихся:

гр. №11 гр. №12
классный руководитель: Куликов Я.В. классный руководитель: Бидонько И.Ю.

1. Абдуллаева Эльза 1. Ашурова Мадина
2. Анисимкова Елизавета 2. Зюльганова Василиса
3. Беккер Людмила 3. Куцова Полина
4. Васенина Мария 4. Кузьмина София
5. Городилова Мария 5. Лапина Полина
6. Глазунова Елизавета 6. Ларина Алиса
7. Захарова София 7. Малышева Дарья
8. Кочетова Валерия 8. Максимова Дарина
9. Лушникова Александра 9. Милованова Алина
10. Милютина Софья 10. Муха Иллария
11. Монтеро Митина Леонардо Святослав И . Негодяева Дарья
12. Полупанова Полина 12. Стеблевй Арина
13. Патрушева Екатерина 13. Сивкова Арина
14. Петерс Виктория 14. Смирнова Анна
15. Рунова Вера 15. Шарова Ева
16. Сурова Арина 16. Шнейдер Александра
17. Фефелова Варвара

гр. №13
классный руководитель: Постникова Г.В. (п. Рудничный)

1. Даминова Варвара
2. Жидкова Екатерина



3. Кленкова Дарья
4. Лёткин Даниил 
Б. Лёткина Полина
6. Меликова Сафия
7. Паршакова Вероника
8. Просвирякова Есения
9. Рукавичникова Софья

Младшему системному администратору Ворошиловой Т.Н. разместить информацию на 
официальном сайте ДХШ в сети Интернет.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: . Клюковская


		2023-05-17T09:28:03+0500
	Клюковская Людмила Леонидовна




